Vậy xin bà Ngọc hãy trả lời: bà chống cái ác nào?

Cái ác y như quan niệm của cộng sản là những người chống Cộng trong tất cả Cộng
Đồng VN Hải Ngoại ư? Cái ác bà chống là những người bị chính quyền cộng sản
trong nước đang bắt giam và giết hại ư?

Vụ Việt cộng Tổng Công Kích Mậu Thân năm 1968 tại Huế và Sài Gòn, tới bây giờ,
cộng sản vẫn ăn mừng vì cho rằng đã thành công trong việc diệt ác. Người chống Cộng
thì ghê tởm cộng sản vẫn ính cộng sản Việt giết.

Theo bà thì cái ác nào đã giết chết mấy ngàn người dân vô tội tại Huế và khắp nơi?